
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1548929,uchwala-nr-ii318-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-11-grudnia-2018-r-w-sprawie-przystapienia-
prz.html

Uchwała Nr II/3/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie:
przystąpienia przez gminę Niepołomice do Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa.
 

Data utworzenia 2018-12-11 

Numer aktu 3 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr II/3/18

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 11 grudnia 2018 r.

 

 

w sprawie: przystąpienia przez gminę Niepołomice do Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa.

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) – Rada
Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez gminę Niepołomice do Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa z siedzibą w Skrzyszowie (dalej:
„Stowarzyszenie”), w charakterze członka wspierającego.

2. Składka członkowska związana z udziałem gminy Niepołomice w Stowarzyszeniu, opłacana będzie z budżetu tej gminy.
3. Wysokość składki członkowskiej, o której mowa w ust. 2, określi porozumienie zawarte przez Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice z Zarządem

Stowarzyszenia.
4. Osobą upoważnioną do reprezentowania gminy Niepołomice w Stowarzyszeniu będzie Burmistrz Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1548929,uchwala-nr-ii318-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-11-grudnia-2018-r-w-sprawie-przystapienia-prz.html


METRYKA

Liczba odwiedzin: 5

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2019-01-23 15:53:28

Czas publikacji: 2019-01-23 15:53:29

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2018-12-11 00:00:00




	Uchwała Nr II/3/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie: przystąpienia przez gminę Niepołomice do Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa.

